АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____2012   № ______                                                                        г. Белокуриха

	Об     утверждении    отчета     об исполнении городского бюджета
за  9 месяцев  2012 года

В соответствии с п. 5 ст. 55 Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Белокуриха», утвержденного решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.12.2007 № 123, руководствуясь ч. ч. 7, 9 ст. 46, ст. 49 Устава муниципального образования город  Белокуриха  Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении городского бюджета за 9 месяцев 2012 года согласно Приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Белокурихи  Е.Д. Зибзеева.

Первый заместитель
главы администрации
по общим вопросам                                                                                   А.В.Киунов